FluidControl
Блок управления и показаний Thermotronik TT-77
DR110201
04/2017
Стр. 1 / 8
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20
E-Mail: fluidcontrol@buehler-technologies.com

9144 05 0046 9144 05 0017 9144 05 0049 Соединительная линия M12x1, 3,0 м, угловая муфта и прямой штекер
9144 05 0047 9144 05 0018 9144 05 0033 Линия подключения M12x1, 5,0 м, угловая муфта и провода
Пример заказа
Вам необходимо: Электронный контактный термометр для монтажа на резервуар, модель латунь, длина L = 470 мм,
1 температурный контакт и аналоговый выход
Вы заказываете: Thermotronik TT-77F-MS-1T-KT / 470
Стандартная схема подключений TT-77F
Штекерное соединение
Модель -1D1S -2T 1T-KT 2T-KT -4T -4T-KT
M12 (гнездо)
4 пол. 4 пол. 4 пол. 5 пол. 8 пол. 8 пол.
Встроен-
ный штекер
Вывод
1
2
3
4
5
6
7
+24 В DC
T2 (PNP)
GND
C/Q (IO-Link)
+24 В DC
T2 (PNP)
GND
T1 (PNP)
+24 В DC
Аналог
GND
T1 (PNP)
+24 В DC
T2 (PNP)
GND
T1 (PNP)
Аналог Out
+24 В DC
T2 (PNP)
GND
T1 (PNP)
T3 (PNP)
T4 (PNP)
+24 В DC
T2 (PNP)
GND
T1 (PNP)
T3 (PNP)
T4 (PNP)
Аналог Out
4 Bühler Technologies GmbH Право на технические изменения сохраняется. DR110201 ◦ 04/2017

9144 05 0046 9144 05 0017 9144 05 0049 Соединительная линия M12x1, 3,0 м, угловая муфта и прямой штекер
9144 05 0047 9144 05 0018 9144 05 0033 Линия подключения M12x1, 5,0 м, угловая муфта и провода
Пример заказа
Вам необходимо: Электронный контактный термометр для удаленного показания, модель латунь, длина L = 470 мм,
1 температурный контакт и аналоговый выход
Вы заказываете: Thermotronik TT-77W-MS-1T-KT / 470
Стандартная схема подключений TT-77W
Датчик температуры Pt100
M12x1
Вход сенсора для удаленного показания
M12x1
4 пол. 4 пол.
Монтажное
гнездо
Вывод
1
2
Pt100
Pt100
Pt100
Pt100
7Bühler Technologies GmbHПраво на технические изменения сохраняется.DR110201 ◦ 04/2017
Thermotronik
TT-77Штекерное соединение
Модель -1D1S -2T 1T-KT 2T-KT -4T -4T-KT
M12 (гнездо)
4 пол. 4 пол. 4 пол. 5 пол. 8 пол. 8 пол.
Встроен-
ный штекер
Вывод
1
2
3
4
5
6
7
+24 В DC
T2 (PNP)
GND
C/Q (IO-Link)
+24 В DC
T2 (PNP)
GND
T1 (PNP)
+24 В DC
Аналог
GND
T1 (PNP)
+24 В DC
T2 (PNP)
GND
T1 (PNP)
Аналог Out
+24 В DC
T2 (PNP)
GND
T1 (PNP)
T3 (PNP)
T4 (PNP)
+24 В DC
T2 (PNP)
GND
T1 (PNP)
T3 (PNP)
T4 (PNP)
Аналог Out
8 Bühler Technologies GmbH Право на технические изменения сохраняется. DR110201 ◦ 04/2017